ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 4-14.9-56/00-12-15

об отказе в удовлетворении ходатайства

2 марта 2015 г. г. Москва

Я, заместитель начальника Контрольно-финансового управления Федеральной
антимонопольной службы Исаева Наталия Ивановна, рассмотрев ходатайство
<...> по делу об административном правонарушении № 4-14.9-56/00-12-15,
возбужденному в отношении <...>, о рассмотрении дела об административном
правонарушении № 4-14.9-56/00-12-15 по месту ее жительства,

УСТАНОВИЛА:

В соответствии с частью 1 статьи 25 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее - КоАП) лицо, в отношении которого
ведется производство по делу об административном правонарушении вправе
заявлять ходатайства и отводы.

В ФАС России поступило ходатайство <...> о рассмотрении дела об
административном правонарушении № 4-14.9-56/00-12-15 по месту ее жительства.

Заместителем начальника Контрольно-финансового управления Наталией
Ивановной Исаевой по результатам рассмотрения материалов дела об
административном правонарушении № 4-14.9-56/00-12-15, возбужденного в
отношении <...>, 19.02.2015 было вынесено постановление о преращении
производства по делу об административном правонарушении № 4-14.9-56/00-12-15
в связи с истечением сроков давности привлечения к административной
ответственности.

На основании изложенного, руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 29.7, статьи
24.4 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛА:

В удовлетворении ходатайства, заявленного <...>, о рассмотрении дела об
административном правонарушении № 4-14.9-56/00-12-15 по месту ее жительства
отказать.